第 2回オンライン PHITS講習会（初級コース）のご案内
各位
お世話になっております。
標記についてご連絡申し上げます。
9月 13日（水）から 9月 15日（金）までの 3日間の日程で、
今年度第 2回 PHITSオンライン講習会が開催される予定です。
日本語版で初心者向けのコースです。
利用申し込み書に関するスケジュールは以下の通りです。
・8月 11日（金）　参加申し込み締め切り
参考のために講習会プログラムや注意事項をまとめた
案内文を添付いたします。
（zip圧縮されております。）
PHITSについては、
JAEAから提供可能なプログラム等の情報検索が可能なシステム
https://prodas.jaea.go.jp/ に掲載されております。
周りの方々にも周知いただけますと幸甚です。
以上、何卒よろしくお願い申し上げます。
日本原子力研究開発機構
システム計算科学センター
高性能計算技術利用推進室
鈴木喜雄
--------------------------------------------------